
Robin Konopka
Tel.: +420 775 405 065
E-mail: robin.konopka@byrfin.cz

Číslo nabídky: 1319
black-reality.cz/reality/74387/

 

Prodej průmyslového prostoru, Ostrava -
Radvanice
U Lípy, Ostrava, Ostrava-město
2 499 000 Kč
Prodej průmyslové budovy v Ostravě-Radvanicích – Ideální pro výrobu, skladování nebo komerční využití Nabízíme k prodeji
budovu bývalého zámečnictví, která je v katastru zapsaná jako stavba občanského vybavení. Nemovitost se nachází v
Ostravě-Radvanicích, přímo u hlavního tahu, což zajišťuje výbornou dopravní dostupnost. Klíčové vlastnosti budovy: Lokalita:
Ostrava-Radvanice, ulice U Lípy Velikost: Hlavní podlaží nabízí cca 123 m² Podsklepení: Ano Podkroví: Prostorné podkroví s
možností využití Zahrada: Malá zahrada v uzavřeném vnitrobloku Stav a možnosti využití: Stav: Budova je staršího data a
bude vyžadovat rekonstrukci pro moderní využití. Možnosti využití: Výrobní prostory Prodejna Sklad Ordinace A další
komerční využití dle vašich představ Budova nabízí široké možnosti využití díky své velikosti, dispozici a strategické poloze.
Vzhledem k nutnosti rekonstrukce je ideální pro ty, kteří hledají prostor, který si mohou přizpůsobit dle svých potřeb a
představ. Prohlídka: Nemovitost vyžaduje prohlídku, abyste mohli plně ocenit její potenciál a možnosti využití. V případě
zájmu nás neváhejte kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení prohlídky. Těšíme se na vás!

http://www.black-reality.cz/reality/74387/

